
Ví 

"ˇ"'"']'ˇ_“" 

SMLOUVA O DILO 
Město Frenštát pod Radhoštěm, 
zastoupené: Mgr. Zdeňkou Leščišinovou, starostkou města 
se sídlem: nám. Míru l, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
IČ; 00297852 
DIČ; CZ00297852, je pıáıøflnfl DPH 
bankovní Spojení: KB, a.s. pobočka Frenštát pod Radhoštěm 
číslo účtu: 
(dále jen ,, Objednatel “)
a 

TV Beskyd S.r.o., 
zastoupena: Michalem Gerykem, jednatelem 
se sídlem: Dolní náměstí 1356, 755 01 Vsetín 
IČ; 258 44 334 
DIČ: CZ25844334 
bankovní spojení: ČSOB a.s., Vsetín 
číslo účtu: 
zapsaným v Obchod. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
2121 8 
(dále jen ,,Zh0t0vitel“) 

takto 
I. 

Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je externí zajisteni záznamu a odbavení živého vysílání (online 
streaming) do Sítě internet Z jednání Zastupitelstva města Frenštát pod Radhoštěm včetně 
archivace záznamu a jeho úprav dle zákonných norem a zveřejnění vrámci 
zpravodajského webu wWw.tvbeskyd. 

II. 

Práva a povinnosti zhotovitele 
Zhotovitel Se zavazuje extemě, za použití techniky ve vlastnictví zhotovitele, zajistit 

online vysílání do Sítě intemet ze zasedání zastupitelstva města Frenštát p. R. To bude 
dostupné vrámci zpravodajského Webu www.tvbeskyd.cz, objednatel pak okno 
přehrávače může Vložit na jakékoliv další webové stránky. 
Zhotovitel se zavazuje zpracovat záznam Z těchto zasedání. Uvedené spočívá v úpravě dle 
zákonných norem a export do samostatných souborů podle jednotlivých bodů. 
Zhotovitel se zavazuje záznam zpřístupnit vrámci zpravodajského portálu 
www.tvbeSkyd.cZ, případně jej na vyžádání poskytne objednateli. 

Zhotovitel se zavazuje předat objednateli záznamy Z jednání zastupitelstva města, 
upraveného dle Zákona ě. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to do pěti pracovních dnů od data jednání ZM.

l 

I/IÉSIO FRENŠTAT POD RADHOsnEıvıI 

M* 
pořıšíslom rok Zkr oclb 

____š_\/‹_“pENcNı CISLO



Zhotovitel odpovídá za technickou kvalitu online přenosu. Nenese odpovědnost V případě 
přerušení online přenosu způsobeného Výpadkem nebo dočasně sníženou rychlostí 
internetového připojení na Straně poskytovatele. 
Vpřípadě, že zhotovitel nepředá objednateli záznamy Z jednání zastupitelstva města, 
upravené dle zákona č. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů a o zıněně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to do pěti pracovních dnů od data jednání ZM, 
Zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny díla bez DPH za každý započatý 
den prodlení. 

III. 
Práva a povinnosti objednatele 

Objednatel poskytne zhotoviteli přístup k intemetové síti fonnou pevného (kabelového) 
připojení S požadovanou negarantovanou rychlostí alespoň 5Mbit (upload). 
Objednatel si vyhrazuje právo na převod práv užívání na Všechna vytvořena díla 
dle zákona č. 121/2000 S., O právu autorském, o právech souvisejících S právem 
autorským a O změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
objednaná objednatelem V souvislosti s touto smlouvou. 

IV. 
Cena za dílo 

Cena za dílo byla stanovena dohodou smluvních stran a je složena z těchto položek: 
0 Pevná sazba: 1 960 Kč, 
0 Hodinová sazba: 690 Kč - bude účtována dle Skutečné délky živého vysílání 

ZM, se zaokrouhlením na hodiny dolů (S přesahem do 30 minut) a se 
zaokrouhlením nahoru (nad 30 minut). 

Z celkovému součtu pevné a hodinové sazby bude odečtena 40% sleva. 
K uvedeným cenám bude účtována DPH V souladu se zákonem o DPH V platném znění. 
Smluvní strany se dohodly, že cenu za dílo bude hradit Objednatel na základě daňových 
dokladů - faktur vystavených zhotovitelem vždy kposlednímu dni příslušného 
kalendářního měsíce. Splatnost faktur činí 14 dnů od jejich prokazatelného doručení 
objednateli. 

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo zahmuje veškeré práce a dodávky nutné pro 
zhotovení díla V rozsahu čl. I. této smlouvy. Cena bez DPH za dílo dle bodu 1., článku 
IV. je cenou nejvýše přípustnou. 
F aktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy. 
Objednatel je oprávněn vrátit fakturu a fakturovanou částku neuhradit V případě, že 
faktura Obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje anebo obsahuje nesprávné cenové údaj e. 
Objednatel musí fakturu vrátit do 10 pracovních dnů po jejím prokazatelném přijetí 
k opravě chyb a nedostatků. Nová Splatnost opravené faktury Začíná běžet dnem jejího 
prokazatelného přijetí obj ednatelem. 

Povinnost Zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu obj ednatele.

2



V. 
Doba plnění 

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od l. ledna 2016 do 31. prosince 2016. 

VI. 
Ukončení sınlouvy 

Smlouva může zaniknout odstoupením od smlouvy. V případě, že některá ze smluvních 
stran poruší příslušné právní předpisy nebo podstatným způsobem poruší povinnosti 
vyplývající Z této smlouvy, je druhá strana oprávněna od této smlouvy odstoupit. 
Za podstatné porušení povimiostí vyplývající Z této smlouvy se považuje: 
- Zhotovitel opakovaně poruší smluvní povinnost dle této smlouvy. Tennínem 
opakovaně se pro účely tohoto článku rozumí nejméně dvakrát po dobu trvání 
smluvního vztahu. 
- obj ednatel je v prodlení S úhradou daňového dokladu-faktury více než 30 dní. 
Za porušení smlouvy se pro účely odstavce 2. tohoto článku smlouvy nepovažuje 
nedodržení povimiosti, ke které dojde zobjektivních příčin, nikoliv ze zavinění 
zhotovitele (např. technická závada na odbavovacím pracovišti, dopravní nehoda 
nebo zranění člověka povereného vysíláním, živelné pohromy). Zhotovitel je povinen 
takovou objektivní příčinu (technickou závadu apod.) odstranit bez zbytečného odkladu. 

Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a musí být doručeno druhé smluvní 
straně, jinak je neplatné. Právní účinky odstoupení nastávají dnem doručení. 
Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této 
smlouvy. 

Smlouva může být ukončena dohodou obou smluvních stran. 
ø., Smluvní vtah muze být ukončen výpovědí jednou Ze smluvních stran, a to s tříměsíční 

výpovědní lhůtou, která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po obdržení 
výpovědi. 

VIII. 
Závěrečná ujednání 

Smluvní strany se dohodly, že pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a 
povinnosti vyplývající Z této smlouvy příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku. 
Veškeré vzájemně poskytované infonnace psané i ústní, které souvisí S provedením 
nebo účelem díla, a které nejsou všeobecně známy, jsou považovány Za informace 
důvěrné. Tímto ujednáním není dotčena povinnost objednatele dle zákona č. 106/1999 
Sb., O svobodnému přístupu k informacím v platném znění. 
Smlouva může být změněna nebo doplněna pouze na základě písemného dodatku 
podepsaného Zástupci obou smluvních stran. 
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá strana obdrží jeden. 
Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem města Frenštát pod Radhoštěm, 
dne 17.9.2015, usnesením č.l27/8 b).

3



6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 
stran. 

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dn€{?:.(`0Ű //Ă 

Za Obj ednatele: Za zhotovitele:

/ 

Mgr. Zdeňka Løščišinøvá ˇ Michal Gen/1‹ 
starostka města jednatel 

'n'ˇ“»tn frrnštžìt ıš H ' 4 p K {,u,lı‹›Šte.` “`“'" "Y " 

náměstí Míru Š 

Dolním' "ně H' ÍLŠŽÁ 

zví (H Frenštát pod Run! * 

_ 
- v « bó 

Zoo Cl \/~ ;-Ťin 
_ 10.-tm: !C<;: fL.f -._ “= 

7*; U7J2Él7ì:%3fl J: 'ııf`1Lzˇ/LL)(J'1_›J7čLı; 
_';..

4 

podpisu zástupců Obo u smluvních

® 

v4/'


